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To był wyjątkowy rajd pod wieloma względami. Niemal po starcie, który w tym roku
powrócił na cieszyński rynek, z rywalizacji odpadło 9. załóg. Reszta rywalizowała dalej w
trudnych warunkach, ostatecznie zwyciężyła załoga Mularczyk-Pochroń z Automobilklubu
Polskiego na Citroenie C2.

8 Runda Rajdowego Pucharu Polski, czyli  39. Rajd Cieszyńska Barbórka już za nami. Na starcie który w tym roku
powrócił na cieszyński rynek pojawiły się 64 załogi - dokładnie tyle, ile wpisanych było na listę startową.

Choć kierowcy dopisali, nie można było tego samego powiedzieć o pogodzie, która tego dnia przywitała rajdowców
i kibiców deszczem, mgłą, mżawką i niskimi temperaturami.  Już na pierwszym oesie (Puńców) dziewięciu kierowców
odpadło z rozgrywek, wśród nich również ci najbardziej znani: Szeja, Kubat, Halicki, Wawrzyczek, w większości z
powodu awarii pojazdów. O największym pechu na pewno może mówić Halicki jadący na Fiacie Abarth 500, który w
Puńcowie wypadł z trasy, przedarł się przez ogrodzenie jednej z posesji i uszkodził dwa zaparkowane tam auta. Nie
tylko on jeden - samochód "zaparkował" tam też Osowiecki. I choć, jak co roku, Cieszyńska Barbórka przyciągnęła
wielu kibiców (dziękujemy Wam wszystkim za zdjęcia i informacje), największym zainteresowaniem widzów cieszył
się ów pechowy odcinek w Puńcowie.

Ostatecznie po ciężkich zmaganiach zwyciężył Marek Mularczyk i Paweł Pochroń, na drugim miejscu, z niewielką
stratą uplasowała się załoga Kacper Wróblewski-Tomasz Borko (M.S. Gliwice) jadący samochodem Ford Fiesta,
trzecia lokata przypadła Tomaszowi Smorawińskiemu i Radosławowi Banachowi z Automobilklubu Wielkopolskiego
. Cieszyńskie załogi spisały się również nieźle: Damian Tomala i  Mateusz Martynek, którzy po rocznej przerwie
wrócili do rywalizacji, znaleźli się na czwartym miejscu, tuż za nimi kolejne trzy lokaty zajęli koledzy z
Automobilklubu Cieszyńskiego:

5. miejsce
Zbigniew Cieślar
Marcin Roik

6. Grzegorz Gaś
Bożydar Grzywaczewski

7. Zbigniew Skucha-Cienciała
Adam Ogierman
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